
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. II 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení 
s uveřejněním s názvem: 

„Zajištění komplexní komunikační podpory, tvorba marketingové strategie a realizace 

komunikační kampaně pro výstavbu vysokorychlostních tratí“ 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-026652 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo oznámení 
dle Úředního věstníku Evropské unie: 2021/S 143-381509 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím elektronického 
portálu E-ZAK dne 3. 8. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o potvrzení směrem k procesu jednacího řízení. Platí, že v první, kvalifikační fázi jde 
o prokázání splnění kvalifikace (základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace) v aktuálním termínu do 25. 8. a až následně v druhé, nabídkové fázi, dojde na 
základě výzvy k podání předběžných nabídek v termínu, který bude teprve upřesněn?  

Odpověď č. 2:  

Jednací řízení s uveřejněním sestává ze dvou fází, a to:  

1. Kvalifikační fáze: Dodavatelé podají v termínu do 25. 8. 2021 11:00 hod. žádosti o účast. 
Dodavatel v rámci žádosti o účast, která se podává výhradně elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, předloží: 
a) krycí list žádosti o účast (dle přílohy č. 16 zadávací dokumentace); 
b) doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti a technických kvalifikačních předpokladů; 
c) Všeobecné informace o dodavateli ve formě formuláře obsaženého v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace, 

d) případné další doklady požadované zadávací dokumentací (zejména doklady vyplývající 
z podání společné žádosti o účast – čl. 10.5. nebo z prokazování části kvalifikace jinou osobou 
dle podmínek stanovených ZZVZ – čl. 10.4. zadávací dokumentace). 

Účelem dokumentů požadovaných k předložení spolu se žádostí o účast je umožnit zadavateli 
ověřit, zda dodavatel prokázal splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci účastníků. Účastníky, 
kteří splnění kvalifikace prokážou, zadavatel vyzve k podání předběžných nabídek ve lhůtě, která 
bude ve výzvě uvedena.  

2. Nabídková fáze: Zadavatel po obdržení předběžných nabídek provede jejich hodnocení. 
Účastníkovi, který obdrží nejvyšší bodové hodnocení, zadavatel odešle pozvánku k jednání 
o předběžné nabídce postupem popsaným dle čl. 7 zadávací dokumentace.  

NAŠE ZN. 138995/2021-SŽ-GŘ-O21 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: 0 

Vyřizuje: V. Kaska 

Datum 5. srpna 2021 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel  potvrzuje, že předmětem první, kvalifikační, fáze je pouze posouzení splnění 
podmínek kvalifikace dodavatelů. Po této fázi následuje fáze nabídková, v jejímž rámci bude 

účastníkům, kteří prokázali splnění kvalifikace, zaslána výzva k podání předběžné nabídky, 

přičemž termín, do kdy má být předběžná nabídka podána, bude uveden až v této výzvě.  

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že zadavatel zcela setrval na původním znění zadávací dokumentace, lhůta 
pro podání žádostí o účast, která byla stanovena na 25. 8. 2021 11:00 hod, se nemění. 

 

 

 

..................................................... 

Ing. Martin Švehlík 

ředitel Odboru přípravy VRT 

Správa železnic, státní organizace 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1896435

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 658a1bf7-2bf0-4cc0-9ef4-c515f41090f4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vojtěch KASKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2021 16:18:00


		2021-08-05T14:18:21+0000


		2021-08-05T16:35:15+0200
	Ing. Martin Švehlík 548395f9cbf634b8a9865238551aa791004c47a0
	Podepsáno elektronicky




